2023-2024学年校十佳社团、优秀社团指导教师、优秀社团干部、社团积极分子名单公示

根据《关于印发<学生社团建设管理实施办法>的通知》（浙海高职党〔2020〕16号）文件精神，经校院两级教师代表和社团干部评审，择优评选出弦心社等12个校十佳社团，孙佳渌等12名优秀指导教师，洪远鹏等12名优秀社团干部，郑坤等31名社团积极分子，现予以公示，公示时间2024年4月26日至2024年4月29日，如有异议，请联系校纪委办，电话：2096029。

1、 十佳社团名单（12个）：
平安海运守护联盟（本部）、弦心社、随心家族动漫社、筑梦航海新媒体、国粹社、公益社、文艺社、美食社、街舞社、礼仪社、英语沙龙社、岱山校区平安守护联盟
二、优秀指导教师名单（12个）：
孙佳渌、虞磊、吴娜炯、祝丽岚、方若凡、蒋丽萍、孙丹晔、
翁来勇、雷金有、王静飞、张瑜璐、周红芬
2、 优秀社团干部名单（12个）：
洪远鹏、刘笑麟、姜蓉蓉、缪荣蓉、李子航、陆欣宁、丁淳、
程锦、肖雨晨、周佳影、郭明佳、卢文婧
3、 社团积极分子名单（31个）：
郑坤、张家鸣、袁佩怡、林君豪、童周琦、朱灿、竺康杰、
高昕雅、应雨佳、张晓勤、陈梦娜、洪宇、李瑶、余馨、王欣茹、
朱丽雯、俞灿勇、洪朝齐、国一鸣、陈静、蔡勇豪、蒋夏伊、张轩、王菁、林慧慧、吴汉青、何珂函、戴一璇、倪若瑄、林超、靳尚尚

                                    校团委
                                      2024年4月25日
[bookmark: _GoBack]